tñ **H**osti. vides pbabili9 p dictū ca-
si q̄s ep̄s. **H**ic nō debz iudeis pmit-
ti nouas erigē suagogas s̄ antiq̄s
reficē dū tñ nō ampliores v̄l p̄ofo
res solito. **R**it9 āta solēmitates suas
sūt pmittēdi seruac. ex. eo. iudei. a. c.
s̄ s̄ s̄ s̄. **I**tē in diebz lamētatis a do-
minice passionis nō dūt in publicuz
p̄dire. ex. eo. in nōnullis. **A** forte idē
cēt si ecclā lamētaref p aliq̄ cōmuni
infortunio xp̄ianitatis fm glo. ray.
a in dicta. q. v. **B** **Q**uētiā in die pas-
secuas nō dūt h̄ie hostia l̄ fenestras
aptas. ex. eo. qz sup̄ h̄ijs **I**tē cogēdi
sūt talē habitū otinue deferre qz ma-
nifeste ab alijs distinguāt. ex. eo. in
nōnullis. **I**tē cogēdi sūt ad decimas
ut s̄. **D**ecime. ij. q. ij. **I**tē cogēdi sunt
xp̄ianos testes recipe otra se sed ius
de9 nō p̄t ferre testimonium otra xp̄i-
anos. ex. s̄ testi. iudei. **A** **I**bi s̄ p̄mū
secm̄ notat in glo. **B** **I**udeis p̄mitti
agere a uenire ap̄d iudices nr̄os: s̄
nō apud seniores eoz **A**rb̄ituz cē p̄nt
eligere iudēū cui9 sn̄iam ordinarius
exēq̄tur. C. eo. ti. iudei romano. **I**tē in
sabbatis suis nō dūt trahi ad iudis-
cia nec ipsi alios trahē. s̄ nec in alijs
festiuitatibz suis dūt turbari. **A** nisi
in locis suis fecerint signū xp̄i v̄l ali-
ud in cōtēptū xp̄iane legi. ut. C. eo. l.
iudeos. **B** nec sepulera eoz obtētū for-
te pecunie effodi. ut. C. eo. ti. die sab-
bato. ex. e. sicut iudei. q. ij. et. ij. **A** **N**o-
ta etiā qz et̄si iudeoz v̄l saraceno9 si-
lij: v̄l ali9 ad fidē ouertāf: dūt habē
p̄tōem sue hereditatis. ex. eo. iudei
ij. et in dicta. q. v. **B** **D**e iudeoz h̄uis
iudeis v̄l xp̄ianis h̄et. **I**ude9 ij. p. to-
tū. **S**ilica de nutriabz infantū iudeoz.
Que sit pena p̄cipatū cū iudeis
cōtra casus nūc dictos. **R**o. fm ray.
Si sint deici a admōiti satisfaccē et
emēdare nolūt: dūt priuari officio et
b̄n̄ficio. **S**i layci sūt: utputa p̄ncipes
q̄ nolūt exēq̄ p̄dicta siue ali9 q̄ aliqd
impedimētū affeīt. **A** siue q̄ ali9
otrafacētēs. ut in iuribz allegatis **B**
a admōiti n̄ satisfecerint dūt excoi-

carū. xxviii. q. j. null9. **S**i dō sūt iudei
tādū sunt xp̄iani ab illo9 cōione a
comercio sepandi s̄b pena excoicatis
donec illi emēdauerint a satisfecerint
ut optet. ex. eo. a si iudeos in si. a. ex.
de decimis. de terris. a. ex. de vsu. cum
tu. **A** **M**eli9 eo. ti. p̄ miserabile **Q**uē-
qz etiā p̄mū pena sanguinis a mor-
tis ut si impugnarēt fidē xp̄i. C. de iu-
deis. l. si. vbi s̄. **C**ernat iudeus bona
sua p̄scripta moy pene sanguinis de-
stinand9 q̄ fidē alteri9 expugnauerit
puersa doctrina. **I**tē si impediērit vo-
lentē ouerti. C. eo. l. iudeis. vbi s̄. **J**u-
deis a maioribz eoz a p̄iarchis volis
m̄ intimari. qz si q̄s p̄ hanc legē ali-
quē qui eoz feralē effugerit sectaz a
ad d̄i cultū respexerit saxi v̄l alio fu-
roris gr̄ie q̄d nūc fieri agnouim9 au-
sus fuerit atēptare moy flāmis dēdē
d9 ea cū om̄ibz suis p̄ncipibz cremā-
dus. **B**